44
Punta codolo cilindrico in acciaio HSS serie extra lunga DIN 1869
Punta codolo cilindrico in acciaio HSS rettificata, serie extra lunga, direzione del taglio destro. Angolo dell'elica e spessore del nocciolo
maggiori del normale. Norma DIN 1412. Scanalature per trucioli larghe e rettificate con spigoli del dorso molto arrotondati.
Filo tagliente nitrurato (protezione da usura). Particolarmente adatta per foratura profonda oltre 3xD.
Per lavorazioni di acciai legati e non e ghise.
Punta codolo cilindrico in acciaio HSS Co5 serie extra lunga DIN 1869
Punta codolo cilindrico in acciaio HSS Co5, DIN 1869, rettificata, serie extra-lunga, profilo rettificato, taglio a destra, con affilatura precisa dei punti e ampie scanalature con bordi

Refrigerazione
# F # F F
Alluminio
e leghe
Per parametri dettagliati vedi pagina 19
Codice €
ø h8
(mm)
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
totale (mm)
Cono
Morse
A014000500 -,-- 5 52 133 1
A014000525 -,-- 5,25 52 133 1
A014000550 -,-- 5,5 57 138 1
A014000575 -,-- 5,75 57 138 1
A014000600 -,-- 6 57 138 1
A014000650 -,-- 6,5 63 144 1
A014000675 -,-- 6,75 69 150 1
A014000700 -,-- 7 69 150 1
A014000725 -,-- 7,25 69 150 1
A014000750 -,-- 7,5 69 150 1
A014000775 -,-- 7,75 75 156 1
A014000800 -,-- 8 75 156 1
A014000825 -,-- 8,25 75 156 1
A014000850 -,-- 8,5 75 156 1
A014000875 -,-- 8,75 81 162 1
A014000900 -,-- 9 81 162 1
A014000925 -,-- 9,25 81 162 1
A014000950 -,-- 9,5 81 162 1
A014000975 -,-- 9,75 87 168 1
A014001000 -,-- 10 87 168 1
A014001025 -,-- 10,25 87 168 1
A014001050 -,-- 10,5 87 168 1
A014001075 -,-- 10,75 94 175 1
A014001100 -,-- 11 94 175 1
A014001125 -,-- 11,25 94 175 1
A014001150 -,-- 11,5 94 175 1
A014001175 -,-- 11,75 94 175 1
A014001200 -,-- 12 101 182 1
A014001225 -,-- 12,25 101 182 1
A014001250 -,-- 12,5 101 182 1
A014001275 -,-- 12,75 101 182 1
A014001300 -,-- 13 101 182 1
A014001325 -,-- 13,25 108 189 1
A014001350 -,-- 13,5 108 189 1
A014001375 -,-- 13,75 108 189 1
A014001400 -,-- 14 108 189 1
A014001425 -,-- 14,25 114 212 2
A014001450 -,-- 14,5 114 212 2
A014001475 -,-- 14,75 114 212 2
A014001500 -,-- 15 114 212 2
A014001525 -,-- 15,25 120 218 2
A014001550 -,-- 15,5 120 218 2
A014001575 -,-- 15,75 120 218 2
A014001600 -,-- 16 120 218 2
A014001625 -,-- 16,25 125 223 2
A014001650 -,-- 16,5 125 223 2
A014001675 -,-- 16,75 125 223 2
A014001700 -,-- 17 125 223 2
A014001725 -,-- 17,25 130 228 2
A014001750 -,-- 17,5 130 228 2
A014001775 -,-- 17,75 130 228 2
A014001800 -,-- 18 130 228 2
A014001825 -,-- 18,25 135 233 2
A014001850 -,-- 18,5 135 233 2
A014001875 -,-- 18,75 135 233 2
A014001900 -,-- 19 135 233 2
Codice €
ø h8
(mm)
Lunghezza